

# Martina Elli

## CHI SEI?

Sono una persona sensibile, altruista e determinata, un'inguaribile sognatrice che crede nell'Amore e nel valore della Famiglia. Amo i viaggi on the road e i tour "fai da te", gustando piatti tipici per soddisfare l'innata passione per la cucina. Sono anche mamma: insieme a mio marito Riccardo abbiamo dato vita a due spettacoli di nome Lavinia e Letizia. Sono grata alla vita.

## PERCHÉ HAI SCELTO DI SVOLGERE LA TUA PROFESSIONE?

Ho percepito una sorta di vocazione... L'idea di svolgere una professione in cui non si è mai arrivati, ma in continua formazione e conoscenza, mi stimola e mi motiva ogni giorno. E poi è una professione in cui si creano relazioni stabili e durature con le persone. E ogni persona è diversa (e quindi ogni trattamento lo sarà) con il suo passato e il suo presente, così unico e interessante.

## QUAL È IL MIGLIORE CONSIGLIO CHE VORRESTI DARE ALLE PERSONE?

Amati. E ama il prossimo come te stesso. Ricerca la tua felicità!

## COS'È FISIO INTERAZIONI PER TE?

È per me un posto del cuore.



# Martina Elli

Data di nascita: 02/04/1991

Residenza: Cantù (Italia)

## ESPERIENZA

- Dal 2023 Membro del Consiglio di Direzione di Fizio Interazioni
- Dal 2016 Fisioterapista Responsabile di Studio Fizio Interazioni, sede di Arzo
- 2015-2016 Fisioterapista presso RSA Il Parco (Carate Brianza, Italia)
- 2015-2016 Fisioterapista presso Uni-medica (Seregno, Italia)
- 2015 Fisioterapista presso Fizio Reali (Viganello)
- 2014-2015 Fisioterapista presso Acqua Club il Parco (Biassono, Italia)

## ISTRUZIONE

- 2022 Corso internazionale di alta formazione in riabilitazione perinatale
- 2019-2020 Corso Maitland livello 3
- 2017-2018 Corso Maitland livello 2B
- 2017 Master in riabilitazione dei disordini linfatici - Linfodrenaggio Vodder e Leduc
- 2016 Corso Maitland livello 2A
- 2015 Corso Maitland livello 1
- 2014 Laurea in Fisioterapia
- 2013 Corso Kinesio tape (KT1 e KT2)
- 2010 Diploma di Perito chimico

